
UCHWAŁA NR 346/LX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 339/LIX/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 13 października 2022 r 
w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z póź, zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 339/LIX/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 13 października 2022 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego, zmienia się § 1 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego w wysokości 
42 250,00 zł, na wspólną realizację zadania pn.  Przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko  
Nienadowskie – Dubiecko – Sielnica - opracowanie dokumentacji projektowej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D91C3A-EC3D-47AB-934C-984E2FC3AC46. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Przemyskiego  

Zmiana w Uchwale nr 339/LIX/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 13 października 2022 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego, polega na poprawnym 
sformułowaniu nazwy zadania określonej w § 1 ust. 1 Uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D91C3A-EC3D-47AB-934C-984E2FC3AC46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



